שרשי הפלמ"ח, ערכיו, דרכי הנוהג והמשטר, הכיסופים לדמות לוחם-עובד וכובש-שממה, הרגשת השותפות והאחדות, הניב המשותף, הקשר החברי בין החטיבות, שותפות המחשבה בין המפקדים והאחוה הנאמנה של אלפי חברי הפלמ"ח — מן ההכרח שיהיה להם המשך. על משמר ערכי פלמ"ח ועל הגשמתם נקרא לעמוד כל אחד מכם.

היה חזק!

מטה פלמ"ח

ה' חשוון תש"ט, 7 בנובמבר 1948